
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:35 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
30 10 21 22 20 33

2512
21:17

0
13
23

1
14
24

6
17
25

7
19

10
20

11
22

Auszeit

13:12
22:20

Ende
20:12 B  TV Hörde III R

I II III IV V VI Punkte
3 14 10 16 7 35

22

╳

8
20

2
12
21

3
13
22

5
15

6
16

7
17

Auszeit

13:17
17:22

S
A
T
Z

2

Start
20:15 B  TV Hörde III S

I II III IV V VI Punkte
15 10 16 6 35 3

2511
20:10

1
19

4
22

5
23

7
25

8 16
Auszeit

Ende
20:36 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
12 30 10 21 22 20

143 16
6:14 11:22

╳

7
1
10

2
13

3
14

4 6 Auszeit

6:12
7:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:39 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
22 10 21 30 16 33

18

1
9
17

2
11
18

5
12

6
13

7
14

8
15

Auszeit

5:8
8:13

Ende
21:01 B  TV Hörde III R

I II III IV V VI Punkte
3 15 10 16 6 35

25

╳

14
22

5
16
24

6
17
25

8
18

9
20

11
21 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
21:04 B  TV Hörde III S

I II III IV V VI Punkte
15 10 16 6 35 3

25

1
8
25

3
10

4
16

5
19

6
20

7
23 Auszeit

8:10

Ende
21:27 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
10 3 30 21 22 20

1916
15:18
17:20

╳

8
19

1
11

2
14

3
15

4
16

5
17

Auszeit

14:13
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Frauen
Frauen

B  TV Hörde III vs. 1. VV Holzwickede A
Spiel 68 02.03.2024 19:35 Uhr

Schillerschule
59427 Unna

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hörde III 14/14
3 Danne, Alina X
4 Reimann, Norina
6 Knop, Rabea X
7 Ufert, LeonieAgnes X

10 Gökce, Ceyda X
11 Danne, Leonie X
13 Stojanovic, Teodora
14 Stojanovic, Magdalena X
15 Bader, Sophia X
16 Rustige, Greta X
19 Hammer, Merja
28 Dunkhorst, Minna Luise
35 Werth, Lara X
43 Bachmann, Laura X
B  Libero
28 Dunkhorst, Minna Luise
43 Bachmann, Laura X
B  Offizielle
T Werth, Christopher

C

A  1. VV Holzw… 12/14
2 Lutzinski, Mila
3 Grüger, Emilia X
5 Menne, Tabea

10 Roskosz, Marion X
12 Westhoff, Henrike X
15 Müller, Jule-Marie X
16 Ratering, Christin X
20 Schlüß, Vanessa X
21 König, Jule X
22 Fromme, Larissa X
30 Dreissig, Sabine X
33 Schulte, IvyPauline X

A  Libero
15 Müller, Jule-Marie X

A  Offizielle
SC Koltz, Stefan E
CT Blechschmidt, Tim
T Freitag, Oliver

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Hörde III 1. VV Holzw… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 37 25 1 1 2
0 1 1 25 2 21 14 0 2 2
0 0 1 25 3 22 18 0 0 2
1 0 1 25 4 23 19 0 2 2

5
3 1 3 97 103 76 1 5 8
Start: 19:35 Ende: 21:27 Dauer: 1:52

Sieger: TV Hörde III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lamotte, Johannes 1
2 Brinkmann , Sonja 2

Schr. Wiesner, Aaliyah
Assist. Merkel, Victoria

Dokument erstellt: 02.03.2024 21:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


