

Landesliga 5 Frauen

Frauen

B TV Hörde III vs. 1. VV Holzwickede A

Spiel 68

02.03.2024 19:35 Uhr

Schillerschule 59427 Unna



	_		S		art :35	A) 1. VV	/ Holz	v	s		de :12	(Вт∨≀	Hörde	III	R
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g,	Sta	artaufstellung	+	30	10	21	22	20	33		3	14	10	16	7	35	
ellur		Spielernr.	<u> </u>						12	25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						21:17								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				6 17 25	7 19	10 20	11 22	Auszeit 13:12 22:20	8	2 12 21	3 13 22		6 16	7 17	Auszeit 13:17 17:22

S		art :15	(i	3) TV I	-lörde	III	s		de :36	A) 1. VV	Holzv	v	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	10	16	6	35	3		12	30	10	21	22	20	
<u> </u>					11		25		3				16	14
4					20:10				6:14				11:22	
2			5 23	7 25	8	16	Auszeit	X	1 10	2 13	3 14)	4	6	Auszeit
				٩				•			• •			6:12 7:19

_				S		art :39	A) 1. VV	' Holzv	v	S		de :01	(Вти	Hörde	III	R
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		stellung	Ŧ	22	10	21	30	16	33		3	15	10	16	6	35	
la la		S	pielernr.	<u> </u>							18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	_														
	Aufschlag-	1. 2. 3.	5. 6. 7	_	1 9	2 11 18)	5 12	6 13	7 14	8 15	Auszeit		5 16	6 17 25)	8 18	9 20	11 21	Auszeit
	runden	3. 4.	8.		17	18)					5:8 8:13	22	24	25)				

S		art :04	(Вти	Hörde	III	S	En 21	ide :27	A) 1. VV	' Holzv	v	R
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
\Box	15	10	16	6	35	3		10	3	30	21	22	20	
Ļ							25						16)	19
Z													15:18	
													17:20	
4	1 8	3 10	4 16		6 20	7 23	Auszeit	X 8	1 11	2 14	3 15	4 16	5 17	Auszeit
_	2 5						8:10	<u>(19</u>					-	14:13 15:19

4 Reimann, Norina

T Werth, Christopher

6 Knop, Rabea

	Α	ufschlagfolge	
g	St	artaufstellung	
l I		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	

B TV Hörde III
VI Punkte 3 Danne, Alina VI Punkte VI Punkte

Assist. Merkel, Victoria

		_		Oragor, Errina	
6	Knop, Rabea	Х	5	Menne, Tabea	
7	Ufert, LeonieAgnes	Х	10	© Roskosz, Marion	Х
10	Gökce, Ceyda	Х		Westhoff, Henrike	Х
11	Danne, Leonie	Χ		,	X
13	Stojanovic, Teodora			Ratering, Christin	X
14	Stojanovic, Magdalena	Χ		Schlüß, Vanessa	Х
15	© Bader, Sophia	Χ	21	König, Jule	Х
16	Rustige, Greta	Χ		Fromme, Larissa	X
19	Hammer, Merja			Dreissig, Sabine	X
	Dunkhorst, Minna Luise			Schulte, IvyPauline	X
	Werth, Lara	Χ	$\overline{}$, ,	^
	Bachmann, Laura	Χ	(A)) Libero	
B	Libero		15	Müller, Jule-Marie	Х
28	Dunkhorst, Minna Luise		(A)) Offizielle	
43	Bachmann, Laura	Х	SC	Koltz, Stefan	E
B	Offizielle	•		Blechschmidt Tim	

14/14

A 1. VV Holzw...

2 Lutzinski, Mila

3 Grüger, Emilia

T Freitag, Oliver

12/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

(<u>B</u>	ΤV	Hör	de III	1. VV Holzw (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	22	1	37	25	1	1	2				
0	1	1	25	2	21	14	0	2	2				
0	0	1	25	3	22	18	0	0	2				
1	0	1	25	4	23	19	0	2	2				
				5									
3	1	3	97		103	76	1	5	8				
S	tart	: 19	9:35	Ende:	21:27	Daı	ıer:	1:5	52				
Sie	Sieger: TV Hörde III												

Dauer: 1:52 3:1

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lamotte, Johannes		1				
2	Brinkmann , Sonja		2				
			Schr.	Wiesner, Aaliyah			

Bemerkungen

Dokument erstellt: 02.03.2024 21:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de